
令和 3 年 11 月吉日 

ご利用者様 ご家族様 

 

社会福祉法人 泉寿会 

特別養護老人ホーム 小倉町いずみ苑 

施設長 山初 世津子 

 

面会制限緩和のお知らせ 

 平素より、特別養護老人ホーム小倉町いずみ苑にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染者数の減少に伴い、利用者様との対面面会を 12 月 1 日（水）よ

り再開いたします。県内または全国的に再流行が起こった場合には、再度面会制限を行います。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【面会方法について】 

・面会場所は施設のロビーにて、飛沫防止ボード越しに、対面面会が可能です。 

 

・面会時間は下記の通りとさせていただきます。1 日７組まで。 

面会は予約制としますので、３日前までに、日時・時間をご連絡ください。 

 

午前 ①０９：３０～ ②１０：００～ ③１０：３０～  

午後 ④１４：００～ ⑤１４：３０～ ⑥１５：００～ ⑦１５：３０～ 

 

・面会時間は１０分以内、1 回３名様までとなります。（中学生以下は不可） 

・面会の頻度は月に２回まで。（ご家族様が複数いる場合は、ご家族間で調整お願いします。） 

 

【面会時のお願い】 

・対面面会は、コロナウイルスワクチン２回目までの接種が終了している方とさせて頂きます。 

・面会シートに来苑日から遡って１週間分の体温をご記入頂きます。 

・面会の２週間前に発熱や風邪症状がみられた方の面会はお断りさせて頂きます。  

・海外渡航歴のある方（１ヵ月以内）の面会はお断りさせて頂きます。 

・面会当日３７．０℃以上の発熱、風邪症状のある方は面会をお断りさせて頂きます。 

・必ず、検温、手指消毒、マスクの着用をお願いします。 

・面会はロビーにてお願いします。（他の場所での面会は禁止です） 

・面会時のマスクを外す行為（飲食）は禁止となります。 

・直接利用者様と触れ合うのは禁止となり、面会は飛沫防止ボード越しになります。 

・面会は事前予約制となりますので、３日前までに必ずご連絡下さい。 

・オンライン面会、窓越し面会については今まで同様に実施してまいりますので併せて 

 ご活用ください。 

 皆様のご協力よろしくお願いします。 


